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Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mspe%(tlrmn dhe IIlbI‘O_]t_]BIl e fterritorit nga
ndertlmetekundelhg]shme , 1 ndryshuar, nem/et GPKE "G, 73 sidhe MENET 255404,

by i ; T E: = T e
F % ’fl/E 534 ¢l LiGTE ! A ;.-_"- ; wf/): J ',4-‘: Sf2 AN "'_"/”’/,"’ ADHE LIS L 7E 7

[ S AL 2 / Plica O \ichA AR )9r AT ) L AL A
P = —— : = o
TE WKONTRoLL!I7T 7E TERRITGRIT WGA K7

'() Fah -‘_,'.) ) j' | ‘.rJ '/ Iy / / ,',,t/, F,‘E‘ =

¥

D)= IR LKA AL L0) o PEOCEREH?

VEn (A

AL LR G ST

— 7 7 A PR A 5 s 1 i i
(5. MWL FE =R T 207 Uit 1R LG

z

7 T2 ol 90l 27 Korid BHE LUile; £ HI7 7€ iHTEQ: [MEOR * AdRA/ TEC GATAT
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Dénimin e kundervajtesﬂ /Q?Z“/‘;Q N MERVAT me gjobé,
e faassn IRC 462 (WTECTER F NMJEZE] £ GIMHIEMITE £ KATER QN - leke.
Bazuar né Ligjinnr. 10 279, datg& 20.05.2010 “ Pér kundervajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . — %= GINITEANTEFE & TS S SEUE .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté ng gjykate, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t&é vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




